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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Dar Anioła
48-100 Głubczyce
Raciborska 17

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0001095512

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut:
Kiszczyk Tomasz
Bąk Urban Adam
Adamowicz Joanna Dorota

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Katarzyna Tomaszewska, 774053685,
promocja@powiatglubczycki.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Dzień Dziecka i Młodzieży

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-05-27 Data

zakończenia 2024-06-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie obejmuje zorganizowanie plenerowych warsztatów artystycznych i integracyjnych dla dzieci i młodzieży z powiatu
głubczyckiego, w tym warsztaty malarskie i rękodzielnicze, zajęcia sensoryczne z wykorzystaniem przyrządów
dmuchanych oraz ponadczasowe gry i zabawy podwórkowe w ramach obchodów Międzynarodowego Dnia Dziecka.
Warsztaty zostaną przeprowadzone na terenie amfiteatru miejskiego w Głubczycach, dostępnego dla osób z
niepełnosprawnością ruchową. Zadanie jest odpowiedzią na potrzebę rozwoju kompetencji kulturowych i integracji
społeczności lokalnej. Głównym celem zadania jest międzypokoleniowa integracja poprzez kulturę, przeciwdziałanie
wykluczeniu społecznemu osób w trudnej sytuacji materialnej, włączenie młodzieży w życie kulturalne, profilaktyka
uzależnień do Internetu oraz przywrócenie amfiteatrowi roli miejsca spotkań kulturalnych. Warsztaty będą otwarte i
niebiletowane, weźmie w nich udział ok. 300 osób. Bezpośrednimi odbiorcami zadania będą dzieci i młodzież z powiatu
głubczyckiego oraz ich rodziny. Warsztaty poprowadzą wolontariusze -  oligofrenopedagodzy z wieloletnim
doświadczeniem w prowadzeniu zajęć integracyjnych dla dzieci i młodzieży. Partnerami w realizacji zadania będą:
Starostwo Powiatowe w Głubczycach (patronat medialny), Miejski Ośrodek Kultury w Głubczycach (użyczenie obiektu i
nagłośnienia), Gmina Głubczyce (publikacja artykułu prasowy w biuletynie "Głos Głubczyc"). Promocja zadania będzie
polegała na rozpowszechnianiu plakatów w mediach społecznościowych Partnerów oraz na tablicach i słupach
ogłoszeniowych. Na amfiteatrze zostanie umieszczony baner lub roll-up z logiem Samorządu Województwa Opolskiego.
Wszystkie zakupione gadżety będą oznakowane logiem Samorządu Województwa Opolskiego i będą wręczane
uczestników warsztatów jako pamiątki.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Liczba godzin przeprowadzonych
warsztatów malarskich 4 Umowy o wolontariat

Liczba godzin przeprowadzonych
zajęć sensorycznych 4 Faktura

Liczba godzin przeprowadzonych
warsztatów rękodzielniczych 4 Umowa o wolontariat

Liczba godzin przeprowadzonych
ponadczasowych gier podwórkowych 4 Umowa o wolontariat

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Dar Anioła powstało 24 marca 2024 roku. Celem jego działania jest pomoc społeczna, w tym pomocy
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, działalność charytatywna,
ochrona i promocja zdrowia, działania na rzecz osób niepełnosprawnych, działalność wspomagająca rozwój wspólnot i
społeczności lokalnych, nauka, edukacja, oświata i wychowanie, krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży,
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego,
przeciwdziałanie patologiom społecznym, działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy
między społeczeństwami, promocja i organizacja wolontariatu, wspieranie edukacji we wszystkich jej formach
organizacyjnych, ze szczególnym uwzględnieniem pozytywnego wykorzystania technologii informacyjno-
komunikacyjnych, prowadzenie działalności edukacyjnej na rzecz dzieci, młodzieży i dorosłych, mającej zasięg regionalny,
krajowy i międzynarodowy, wspieranie dzieci i młodzieży w prawidłowym rozwoju psychicznym, społecznym i edukacji oraz
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wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży, promowanie talentów i osiągnięć edukacyjnych nauczycieli oraz
dzieci i młodzieży, wspieranie dorosłych w wychowaniu oraz nowoczesnym kształceniu dzieci, stwarzanie warunków do
nawiązywania i utrwalania silnych więzi międzyludzkich ponad podziałami rasowymi, narodowościowymi i wyznaniowymi,
wspieranie członków stowarzyszenia we własnym rozwoju, promowanie powszechnego dostępu do edukacji pozaszkolnej
w zakresie zdrowia, rekreacji, higieny psychicznej, finansów i innych, promowanie zdrowia i zdrowego trybu życia,
szczególnie w obszarze zdrowia psychicznego.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Urządzenia sensoryczne 5 000,00 zł

2 Gadżety z logiem Samorządu Województwa Opolskiego 1 500,00 zł

3 Materiały plastyczne 2 000,00 zł

4 Materiały promocyjne (plakaty, roll-up/baner) 500,00 zł

5 Koordynacja projektu (wolontariat) 500,00 zł

6 Obsługa księgowa i kadrowo-płacowa (wolontariat) 500,00 zł

7 Promocja zadania (wolontariat) 500,00 zł

8 Bezpłatne użyczenie obiektu z nagłośnieniem 3 000,00 zł

9 Usługi gastronomiczne 1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 14 500,00 zł 10 000,00 zł 4 500,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-04-30 12:56:55

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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